関西ペイント販売株式会社（本社：東京都、毛利訓士社長）は、2018年10月10日（水）～14日（日）に

開催される「まちデコール」へ出展しますのでお知らせいたします。

　今年で6回目を迎える本イベントは、御堂筋を中心とした大阪市内のエリアに店舗を構えるインテリアや建材、

住設関連のショップやショールームなどを会場として開催するデザインイベントです。

　期間中当社は、10月10日（水）～14日（日）朝日ウッドテック様 大阪ショールームで行われる

”布×壁×床　心地いい関係展2018”にて、壁紙や床材とコーディネートされたデザインペイントの

ご提案を行うほか、インテリアセミナーなどを実施します。ぜひご来場下さい。

　■　まちデコール２０１8

開催期間　：　2018年10月10日（水）～14日（日）

URL　　　　 ：　http://machi-decor.com/

　□　常設展　「布　×　壁　×　床　・　心地いい関係展　Room Comfortable Logic 2018」

開催期間　：　10月10日（水）～14日（日）

開催時間　：　9：00～17：00

開催場所　：　南本町　朝日ウッドテック　大阪ショールーム

概　　  要　： 流行の「グランピング」をテーマにした空間で、輸入壁紙や床材と、

デザインペイントとのコーディネート実例を展示します。

　□　インテリアセミナー　「ペイントで叶う　自分らしいインテリアセミナー」

開　催　日　：　10月12日（金）

開催時間 　：　14:00～16:00

開催場所　 ：　南本町　朝日ウッドテック　大阪ショールーム

概　　  要 　： 　今人気のインテリアテイストに合わせた壁・床のカラーコーディネートをご紹介。

　流行の「和」のテイストを気軽に加えることのできる、漆喰塗料×越前和紙の

　コラボ壁紙　「和蔵紙」の紹介も行います。

参　　　加　： 　先着20名　参加者募集中！　下記「お問合せ先」へお申し込み下さい。

　□　その他イベント

10月13日（土）　　三木楽器様コラボイベント　手作り楽器ペイント体験（AM/PM）　於　グランフロント北館

常設展示　　　　　漆喰塗料「アレスシックイ」塗装実例　於　朝日ウッドテック様ショールーム内

【本お知らせに関するお問い合わせ先 】

関西ペイント株式会社　社長室広報担当　由良　和美

　　電話　06-6203-5531　　　FAX　06-6203-5018

記

2018年10月4日

お知らせ

関西ペイント販売株式会社

”まちデコール2018”に出展します！